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Dzięki informacji przekazanej przez jednego z mieszkańców Zebrzydowic policjantom
udało się ująć włamywacza, który w ostatnim czasie grasował na trenie Zebrzydowic i
Marklowic Górnych.

Podejrzany o włamania i kradzieże w Zebrzydowicach jest obywatel Czech, fot. KPP Cieszyn

- W ostatnim czasie na terenie Zebrzydowic i Marklowic Górnych dochodziło do włamań i kradzieży.
Policjanci intensywnie pracowali nad rozwiązaniem tej sprawy, zabezpieczając ślady kryminalistyczne i
krok po kroku zbierając materiał dowodowy, który miał pomóc w identyfikacji sprawcy. Błaha z pozoru
informacja od mieszkańca gminy pozwoliła na zatrzymanie sprawcy – relacjonuje podkomisarz Krzysztof
Pawlik, oficer prasowy cieszyńskiej KPP.

Mimo, że funkcjonariusze posiadali szeroki materiał dowodowy i aktywnie poszukiwali podejrzanego, przełom w
sprawie nastąpił dzięki czujności mieszkańca gminy Zebrzydowice, który zgłosił policji podejrzanie zachowującego
się mężczyznę w rejonie pustostanu.

- Na miejsce natychmiast udali się dzielnicowi z Komisariatu Policji w Zebrzydowicach. Po przybyciu na
miejsce funkcjonariusze szybko skojarzyli legitymowanego mężczyznę z wcześniejszymi włamaniami –
jego wizerunek odpowiadał rysopisowi podejrzanego, a w jego pobliżu znajdowały się przedmioty mogące
pochodzić z kradzieży – informuje Pawlik.

Zatrzymanym okazał się 34-letni obywatel Czech, który na wstępnym etapie postępowania usłyszał trzy zarzuty
kradzieży i kradzieży z włamaniem, dokonanych na terenie Zebrzydowic. Sąd przychylił się do wniosku policjantów i
prokuratury, stosując wobec niego tymczasowy areszt. Za popełnione przestępstwa grozi mu do 10 lat pozbawienia
wolności.

- Ta sytuacja pokazuje, jak istotna jest czujność mieszkańców i ich współpraca z policją. Z pozoru błaha
informacja o podejrzanej osobie pozwoliła na zatrzymanie sprawcy, który działał na szkodę społeczności.
Apelujemy do mieszkańców, by nie lekceważyć podejrzanych zachowań w swoim otoczeniu i zawsze
informować służby o niepokojących sytuacjach. Tylko dzięki wspólnemu działaniu możemy skutecznie
przeciwdziałać przestępczości i dbać o bezpieczeństwo – zauważa oficer prasowy cieszyńskiej Policji.
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